

RECEBEMOS DE VALMIR ANTONIO COMARELLA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMIÇÃO: 09/03/2026 - DEST. / REM.: RODRIGO ALVES PEREIRA ME - VALOR TOTAL: R\$ 6.640,00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.009.354

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

VALMIR ANTONIO COMARELLA

AVENIDA PREFEITO TARQUINO BELLENTANI, SN -  
BAIRRO AREIA - CEP:14900-000 - ITAPOLIS - SP  
TEL: (16)3262-5144

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº 000.009.354 fl. 1 /1

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO  
3526 0310 8457 0100 0185 5500 1000 0093 5412 4194 8098

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
135260900190192 09/03/2026 09:06:54

INSCRIÇÃO ESTADUAL

375127126115

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

10.845.701/0001-85

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

RODRIGO ALVES PEREIRA ME

CNPJ / CPF

14.074.283/0001-20

DATA DA EMISSÃO

09/03/2026

ENDEREÇO

R SETUBAL, 31

BAIRRO / DISTRITO

JD MARIA CLARA

CEP

07161-782

DATA SAÍDA / ENTRADA

MUNICÍPIO

GUARULHOS

FONE / FAX

(11)2209-1697

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

336607548111

HORA DA SAÍDA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	2.527,85	6.640,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.640,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

ITACARGAS ,LOG.TRANSP.E DIST.LTDA

FRETE POR CONTA

0 - REMETENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

43.784.884/0001-25

ENDEREÇO

AV.FRANCISCO ANT.D. ABREU,1300

MUNICÍPIO

ITAPOLIS

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

375147623116

QUANTIDADE

13

ESPÉCIE

VOLUMES

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

120,000

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS	
1467	ASSENTO MOTO/COBRADOR-C/MADEIRA	94012000	0101	5101	PC	40,00	66,00	2.640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
93960011003	ASSENTO 1479 C/ MADEIRA	94012000	0101	5101	PC	30,00	60,00	1.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1470	ENCOSTO ALTO 1470	94012000	0101	5101	PC	20,00	55,00	1.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1118	APOIO DE CABECA MOD 1118	94012000	0101	5101	PC	20,00	55,00	1.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Vendedor: 0000-0 - DOCUMENTO: NE-009354A - 09/04/26 2,213.33 NE-009354B 09/05/26 2,213.34 NE-009354C 09/06/26 2,213.33  
"PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 190,57;  
CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 2,87%, NOS TERMOS DO ARTIGO 23 DA LC 123".

RESERVADO AO FISCO